

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Nordic ShopSolutions ApS

**Alsikevej 35
8920 Randers NV**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13 / 6 2024

Christian Mørup Yde-Nielsen

Dirigent

CVR-nr. 35 47 25 09

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic ShopSolutions ApS Alsikevej 35 8920 Randers NV
	CVR-nr: 35 47 25 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Mørup Yde-Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drift af underentrepriser indenfor byggeri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på kr. 2.731.940, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	15.911.698	13.303.906
1 Personaleomkostninger	-12.164.711	-10.726.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.175	-23.700
Andre driftsomkostninger	-29.517	0
DRIFTSRESULTAT	3.700.295	2.553.664
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.194	50.927
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-50.724	-46.485
Andre finansielle omkostninger	-147.547	-85.644
RESULTAT FØR SKAT	3.524.218	2.472.462
Skat af årets resultat	-792.278	-559.889
ÅRETS RESULTAT	2.731.940	1.912.573
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.731.940	1.000.000
Overført resultat	0	912.573
DISPONERET I ALT	2.731.940	1.912.573

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.867	77.561
Materielle anlægsaktiver	57.867	77.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.095.405	1.390.117
Deposita	30.750	30.750
Finansielle anlægsaktiver	1.126.155	1.420.867
ANLÆGSAKTIVER	1.184.022	1.498.428
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.106.008	4.486.964
Andre tilgodehavender	100.453	232.784
Periodeafgrænsningsposter	830.720	734.367
Tilgodehavender	4.037.181	5.454.115
Likvide beholdninger	4.569.578	2.202.503
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.656.759	7.706.618
AKTIVER	9.840.781	9.205.046

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.278.414	2.278.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.731.940	1.000.000
EGENKAPITAL	5.090.354	3.358.415
Hensættelse til udskudt skat	185.057	163.889
HENSATTE FORPLIGTELSER	185.057	163.889
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.735.186	1.317.962
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.735.186	1.317.962
Kreditinstitutter	168.324	225.731
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	34.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.227.581	1.968.284
Gæld til tilknyttede virksomheder	687	22.946
Selskabsskat	771.110	472.135
Anden gæld	662.482	1.641.129
Kortfristede gældsforpligtelser	2.830.184	4.364.780
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.565.370	5.682.742
PASSIVER	9.840.781	9.205.046

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	2.278.414	1.365.842
Årets resultat	2.731.940	1.912.573
Foreslået udbytte	-2.731.940	-1.000.000
Overført resultat ultimo	2.278.414	2.278.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	0
Foreslået udbytte	2.731.940	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.731.940	1.000.000
EGENKAPITAL	5.090.354	3.358.415

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	23	19
Lønninger	11.116.301	9.656.939
Pensioner	669.667	746.367
Andre omkostninger til social sikring	378.743	323.236
	<u>12.164.711</u>	<u>10.726.542</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.317.962	1.735.186	0
	<u>1.317.962</u>	<u>1.735.186</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser på i alt t.kr. 4.170.

Virksomheden er part i en verserende sag, hvor selskabet kan risikere opkrævning af et samlet beløb på maksimalt t.kr. 320. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Mørup Yde-Nielsen

Direktør

Serienummer: 5d9a5917-ad08-4789-95b6-4887378b885a

IP: 91.144.xxx.xxx

2024-06-13 13:59:56 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-14 05:48:46 UTC



Christian Mørup Yde-Nielsen

Dirigent

Serienummer: 5d9a5917-ad08-4789-95b6-4887378b885a

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-14 11:15:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: F7VWG-HWX8T-I255Y-45FTJ-GW6P8-DA00N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**